
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2005. június 30-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
VI-179/71.146/2005. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: „Térségi Integrált Szakképző Központ létrehozása és 

infrastrukturális feltételeinek javítása” című pályázat 
megvalósítása  

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
„Térségi Integrált Szakképző Központ létrehozása és infrastrukturális 
feltételeinek javítása” című pályázat megvalósítására” című 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:  
 
1.) A Közgyűlés az 1. számú melléklet szerinti alapító okirattal 

megalapítja a Miskolc-Térségi Integrált Szakképző Központ 
Közhasznú Társaságot, és felhatalmazza a Polgármestert az 
alapító okirat aláírására, valamint utasítja a közhasznú társaság 
ügyvezetőjét a cégbejegyzéssel kapcsolatos intézkedések 
megtételére, továbbá a feladatok ellátásához szükséges 
engedélyek beszerzésére. 

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály 
Kht. ügyvezetője 

 Határidő:  azonnal 
 
2.) A Közgyűlés a közhasznú társaság törzstőkéjét 3 millió Ft-ban 

határozza meg, melynek fedezetét a pályázati önrész összegből 
biztosítja, és kötelezettséget vállal arra, hogy azt teljes egészében 
a társaság rendelkezésére bocsátja a társaság cégbírósági 
bejegyzése iránti kérelem előterjesztésének napjáig, a társaság 
által megnyitott bankszámlára történő befizetéssel. 

 
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
    Kht. ügyvezetője 

Határidő: azonnal, illetve a cégbírósági bejegyzés iránti 
kérelem előterjesztése napjáig 

 
3.) A Közgyűlés a közhasznú társaság ügyvezetőjének 2005. július 1-

jétől 2010. június 30-ig terjedő 5 éves időtartamra Szabó Dezső-t 
választja meg, díjazását 400.000 Ft/hó összegben állapítja meg.  

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály 

    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 Határidő:  azonnal 
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4.) A Közgyűlés a közhasznú társaság felügyelő bizottsági tagjainak 

2005. július 1-jétől 2010. június 30-ig terjedő 5 éves időtartamra  
 
 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata részéről 

Mihályi Helgát és 
Tirpák Andrást, 
 
a Miskolci Egyetem részéről 
dr. Lukács Jánost , 
 
Mezőkövesd Önkormányzata részéről 
Nyírő Lászlót, 
 
Tiszaújváros Önkormányzata részéről 
Bráz Györgyöt 
 
választja meg. 

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály 

 Határidő:  azonnal 
 
5.) A Közgyűlés a közhasznú társaság könyvvizsgálójává 2005. 

július 1-jétől 2010. június 30-ig terjedő 5 éves időtartamra Juhász 
Gézát választja, és utasítja a társaság ügyvezetőjét, hogy vele a 
polgári jog általános szabályai szerint szerződést kössön. 

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály 
Kht. ügyvezetője 

 Határidő:  azonnal 
 
6.) A Közgyűlés a szakképzési és üzemeltetési feladatok ellátására a 

közhasznú társaság ingyenes használatába adja az 
Önkormányzat tulajdonában álló, Andrássy Gyula 
Szakközépiskola (3530 Miskolc, Soltész Nagy Kálmán u. 10.) 
tanműhelyének egy részét (4251 hrsz., 1543,37 m2), amelyet az 
Önkormányzat nem kíván apportként a társaság tulajdonába adni. 

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Kht. ügyvezetője 

 Határidő:  azonnal 
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7.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a MITISZK 

épületének kialakításához szükséges építési engedélyezési és 
kiviteli tervek elkészítésére, továbbá a projekt teljes 
megvalósítására vonatkozó intézkedéseket tegye meg.   

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály,  
Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 
Főosztály 

    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály  

 Határidő:  azonnal 
 
8.) A Közgyűlés utasítja a közhasznú társaság ügyvezetőjét, hogy a 

projektmenedzsment, valamint a szakmai tanácsadó testület 
létrehozása érdekében szükséges intézkedéseket tegye meg, 
továbbá a Szakképző Központ Pedagógiai Programját, valamint a 
társaság Szervezeti és Működési Szabályzatát készítse el, és azt 
jóváhagyásra terjessze a Polgármester elé.  

 
 Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály 
Kht. ügyvezetője 

 Határidő:  azonnal 
 
9.) A Közgyűlés az alaptevékenység tekintetében az Andrássy Gyula 

Szakközépiskola, a Diósgyőr-Vasgyári Szakképző Iskola és 
Kollégium, a Bláthy Ottó Villamosipari Szakközépiskola, a Kandó 
Kálmán Szakközépiskola, valamint a Szentpáli István 
Kereskedelmi és Vendéglátó Szakközépiskola és Szakiskola 
alapító okiratát a 2., 3., 4., 5., 6. számú melléklet szerint 
módosítja, és utasítja a fenti intézmények vezetőit pedagógiai 
programjuk átdolgozására.  

 
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: Intézményvezetők 

Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály 

 Határidő:  azonnal 
 

Kmft. 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 


